

Código SICE - CUBS	EJECUCION DEL PLAN DE COMPRAS							
	UNID.	CANT.	DESCRIPCIÓN DEL BIEN o SERVICIO A ADQUIRIR	V/R UNITARIO	V/R TOTAL PRESUPUESTADO	RUBRO PRESUPUESTAL AFECTADO	MODALIDAD DE ADQUISICIÓN DEL BIEN o SERVICIO	FECHA DE ADQUISICIÓN DEL BIEN o SERVICIO
1.65.2.11	GAL	722	ACPM	8300	5992600.000	2318000230	Contratación Directa	2013-01-12
1.65.2.11	GAL	362	ACPM	8300	3004600.000	2309000186	Contratación Directa	2013-01-12
1.65.7.1	GAL	683	GASOLINA CORRIENTE	8780	5996740.000	2132100064	Contratación Directa	2013-01-12
1.52.2	UND	55	AZ TAMAÑO CARTA	5000	275000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	100	CARPETA CELUGUIA	300	30000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	60	RESMA TAMAÑO CARTA	9000	540000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	30	RESMA TAMAÑO OFICIO	11000	330000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	8000	FOTOCOPIA BLANCO Y NEGRO	70	560000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	800	FOTOCOPIA A COLOR	250	200000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	CJA	10	GANCHOS LEGAJADOR PLASTICOS	3800	38000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	CJA	10	GANCHOS PARA COSEDORA	3800	38000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	30	ANILLADOS	3800	114000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	20	RESALTADOR	2000	40000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	50	AZ TAMAÑO OFICIO	5500	275000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	20	CAJAS DE CLIP PEQUEÑOS	600	12000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	20	CAJAS DE CLIP MARIPOSA	2500	50000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	50	CARPETAS AZULES COLGANTES	700	35000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	20	PEGASTIK EN BARRA	5000	100000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	27	CINTA TRANSPARENTE GRANDE	1000	27000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	20	MARCADOR PERMANENTE	1300	26000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	25	MARCADORES BORRASECO	1500	37500.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	200	SOBRE MANILA CARTA	200	40000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	200	SOBRE MANILA OFICIO	250	50000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	CJA	15	LAPICEROS	6000	90000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	CJA	15	MARCADEROS SHARPIE	3200	48000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	CJA	50	PAPEL BOND	350	17500.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	MTRS	30	PAPEL CONTAC	2500	75000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	CJA	15	LAPICES	5000	75000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	45	PIEGOS DE CARTULINA	600	27000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	5	LIBROS DE ACTAS	12000	60000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	2	EQUIPO DE COMPUTO	1525000	3050000.000	2132100063	Contratación Directa	2013-01-21
1.48.1	UND	1	ESCRITORIOS	500000	500000.000	2132100063	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	50	AZ TAMAÑO CARTA	5000	250000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21

1.52.2	UND	50	CARPETA CELUGUIA	300	15000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	20	RESMA TAMAÑO CARTA	9000	180000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	20	RESMA TAMAÑO OFICIO	11000	220000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	2000	FOTOCOPIA BLANCO Y NEGRO	70	140000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	CJA	10	GANCHOS LEGAJADOR PLASTICOS	3800	38000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	CJA	10	GANCHOS PARA COSEDORA	3800	38000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	20	RESALTADOR	2000	40000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	50	AZ TAMAÑO OFICIO	5500	275000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	10	CAJAS DE CLIP PEQUEÑOS	600	6000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	10	CAJAS DE CLIP MARIPOSA	2500	25000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	20	CARPETAS AZULES COLGANTES	700	14000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	10	PEGASTIK EN BARRA	5000	50000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	14	CINTA TRANSPARENTE GRANDE	1000	14000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	10	MARCADOR PERMANENTE	1300	13000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	10	MARCADORES BORRASECO	1500	15000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	100	SOBRE MANILA CARTA	200	20000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	100	SOBRE MANILA OFICIO	250	25000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	CJA	10	LAPICEROS	6000	60000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	CJA	10	MARCADEROS SHARPIE	3200	32000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	CJA	10	LAPICES	5000	50000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	2	CDS TORRE X 100	70000	140000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1.52.2	UND	1	CDS TORRE X 100	90000	90000.000	231400021102	Contratación Directa	2013-01-21
1,8,1,11	UND	2	LLANTAS TH- 225 1.100-20	742000	1484000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-02-28
1.7.2.3	GAL	2	ACEITE VEHICULO AUTOMOTOR	15200	30400.000	2315000217	Contratación Directa	2013-02-28
1.7.2.3	UND	1	REPUESTOS, ACCESORIOS,	69000	69000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-02-28
1.7.2.3	UND	1	REPUESTOS, ACCESORIOS,	7000	7000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-02-28
1.7.2.3	UND	1	REPUESTOS, ACCESORIOS,	5000	5000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-02-28
1,8,1,11	UND	4	LLANTAS 235 X 75 X 15	235000	940000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-02-28
1.7.3	UND	1	HOJA RESORTE	225000	225000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-03-21
1.7.3	UND	2	HOJA RESORTE	120000	240000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-03-21
1.7.3	UND	2	TORNILLO	4000	8000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-03-21
1.7.3	UND	1	FILTRO COMPRESOR	6000	6000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-03-21
1.7.3	UND	1	BATERIA VEHICULO	438000	438000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-03-21
1.7.3	UND	1	HOJA RESORTE	149000	149000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-03-21
1.7.3	UND	1	BUJE RESORTE	28000	28000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-03-21
1.7.3	UND	1	BATERIA VEHICULO	610000	610000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-03-21
1.7.3	UND	2	RODILLOS INTERNOS TRASEROS	162000	324000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-04-08

1.7.3	UND	4	PINES BANDAS	5000	20000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-04-08
1.7.3	KIL	4	GRASA LITIO	17241	68964.400	2315000217	Contratación Directa	2013-04-08
1.7.3	UND	1	TUERCA	24000	24001.000	2315000217	Contratación Directa	2013-04-08
1.7.3	JUE	1	BANDAS TRASERAS	256000	256000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-04-08
1.7.3	JUE	1	BANDAS DELANTERAS	169000	169000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-04-08
1.7.3	UND	1	LIQUIDO DE FRENOS	38000	38000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-04-08
1.7.3	UND	2	SILICONA ULTRA	18000	36000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-04-08
1.7.3	UND	4	RODAJAS FRENOS	12000	48000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-04-08
1.7.3	UND	2	RODILLOS INTERNOS	164000	328000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-04-08
1.7.3	UND	2	RETENEDORES DELANTEROS	35400	70800.000	2315000217	Contratación Directa	2013-04-08
1.7.3	UND	2	CAMPANAS DELANTERAS	216000	432000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-04-08
1.7.3	UND	2	DISCO FRENOS	175000	350000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-04-08
1.7.3	UND	1	MANZANA DE FRENOS	80000	80000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-04-08
1.7.3	JUE	1	PASTILLAS TRASERAS	96000	96000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-04-08
1.7.3	JUE	1	PASTILLAS DELANTERAS	128000	128000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-04-08
1.7.3	UND	2	RETENEDORES TRASEROS	38000	76000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-04-08
1.64.1	LBR	5	CAFÉ	9500	47500.000	2132100063	Contratación Directa	2013-05-07
1.64.1	LBR	5	AZUCAR	1200	6000.000	2132100063	Contratación Directa	2013-05-07
1.56.3	UND	1	ESCOBA	6500	6500.000	2132100063	Contratación Directa	2013-05-07
1.35.1.11	BTO	12	CEMENTO GRIS	24000	288000.000	23041501	Contratación Directa	2013-02-02
1.35.1	UND	1	TUBO PVC 1/2"	9300	9300.000	23041501	Contratación Directa	2013-08-19
1.35.1	UND	3	BROCHA 1 1/2"	4800	14400.000	23041501	Contratación Directa	2013-08-19
1.35.1	FRC	1	VINILO	3300	3300.000	23041501	Contratación Directa	2013-08-19
1.35.1	UND	1	ALAMBRE LISO	4300	4300.000	23041501	Contratación Directa	2013-08-19
1.35.1	UND	1	BROCHA 1"	4300	4300.000	23041501	Contratación Directa	2013-08-19
1.35.1	LIB	2	PUNTILLA	1800	3600.000	23041501	Contratación Directa	2013-08-19
1.56.3	UND	1	TRAPERO	6500	6500.000	2132100063	Contratación Directa	2013-05-07
1.64.1	LBR	3	AZUCAR	2400	7200.000	2132100063	Contratación Directa	2013-05-07
1.56	UND	1	LIMPIDO	11000	11000.000	2132100063	Contratación Directa	2013-05-07
1.60.2.4	PAQ	2	VASOS DESECHABLES	3000	6000.000	2132100063	Contratación Directa	2013-05-07
1.56.3	UND	3	JABON EN PASTA	1800	5400.000	2132100063	Contratación Directa	2013-05-07
1.56.3	UND	2	JABON EN POLVO	19500	39000.000	2132100063	Contratación Directa	2013-05-07
1.56.3	GAL	2	SAMPIC	20000	40000.000	2132100063	Contratación Directa	2013-05-07
1.56.3	FRC	2	LIMPIA VIDRIOS	7500	15000.000	2132100063	Contratación Directa	2013-05-07
1.64.1	CJA	1	AROMATICA	1600	1600.000	2132100063	Contratación Directa	2013-05-07
1.56	RLL	12	PAPEL HIGIENICO	1750	21000.000	2132100063	Contratación Directa	2013-05-07
1.60.2.4	PAQ	2	VASOS DESECHABLES	3000	6000.000	2132100063	Contratación Directa	2013-05-07

1.60.2.4	FRC	2	AMBIENTADOR AEROSOL	9500	19000.000	2132100063	Contratación Directa	2013-05-07
1.60.2.4	UND	1	LIMPION	3200	3200.000	2132100063	Contratación Directa	2013-05-07
1.60.2.4	FRC	2	LIMPIA MADERA	7000	14000.000	2132100063	Contratación Directa	2013-05-07
1.65.2.11	GAL	600	ACPM	8350	5010000.000	2318000230	Contratación Directa	2013-06-12
1.65.2.11	GAL	300	ACPM	8350	2505000.000	2309000186	Contratación Directa	2013-06-12
1.65.7.1	GAL	600	GASOLINA CORRIENTE	8820	5292000.000	2132100064	Contratación Directa	2013-06-12
1.52.2	UND	100	CARPETA CELUGUIA	300	30000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-07-23
1.52.2	UND	30	RESMA TAMAÑO CARTA	9000	270000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-07-23
1.52.2	UND	10	RESMA TAMAÑO OFICIO	11000	110000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-07-23
1.52.2	UND	2000	FOTOCOPIA BLANCO Y NEGO	70	140000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-07-23
1.52.2	UND	200	FOTOCOPIA A COLOR	250	50000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-07-23
1.64.1	LBR	5	CAFÉ	9500	47500.000	2132100063	Contratación Directa	2013-08-08
1.64.1	LBR	5	AZUCAR	1200	6000.000	2132100063	Contratación Directa	2013-08-08
1.56.3	UND	1	ESCOBA	6500	6500.000	2132100063	Contratación Directa	2013-08-08
1.56.3	UND	1	TRAPERO	6500	6500.000	2132100063	Contratación Directa	2013-08-08
1.56.3	GAL	1	SAMPIC	20000	20000.000	2132100063	Contratación Directa	2013-08-08
1.64.1	LBR	3	AZUCAR	2400	7200.000	2132100063	Contratación Directa	2013-08-08
1.56.3	UND	1	JABON EN POLVO	19500	19500.000	2132100063	Contratación Directa	2013-08-08
1.56	UND	1	LIMPIDO	11000	11000.000	2132100063	Contratación Directa	2013-08-08
1.7.2.3	GAL	2	ACEITE VEHICULO AUTOMOTOR	15200	30400.000	2315000217	Contratación Directa	2013-09-27
1.7.2.3	UND	1	REPUESTOS, ACCESORIOS,	69000	69000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-09-27
1.7.2.3	UND	1	REPUESTOS, ACCESORIOS,	7000	7000.000	2315000217	Contratación Directa	2013-09-27
1.52.2	UND	1	TONER IMPRESORA	220000	220000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-10-15
1.52.2	UND	2	CARTUCHOS IMPRESORA	56121	112242.000	2132100062	Contratación Directa	2013-10-15
1.52.2	UND	2	CARTUCHOS IMPRESORA	53455	106910.000	2132100062	Contratación Directa	2013-10-15
1.52.2	UND	3	CARTUCHOS IMPRESORA	64655	193965.000	2132100062	Contratación Directa	2013-10-15
1.52.2	UND	1	CARTUCHOS IMPRESORA	64655	64655.000	2132100062	Contratación Directa	2013-10-15
1.52.2	UND	200	SOBRES BLANCOS OFICIO	47	9400.000	2132100062	Contratación Directa	2013-11-01
1.52.2.32	CJA	2	SACAPUNTAS	7483	14966.000	2132100062	Contratación Directa	2013-11-01
1.52.2	UND	5	CARPETAS TRES AROS DE 2"	7950	39750.000	2132100062	Contratación Directa	2013-11-01
1.52.2	ROL	8	PAPEL PARA FAX	3554	28432.000	2132100062	Contratación Directa	2013-11-01
1.52.2	UND	9	CORRECTOR LIQUIDO	1684	15156.000	2132100062	Contratación Directa	2013-11-01
1.52.2.33	UND	4	TIJERAS PARA OFICINA	4490	17960.000	2132100062	Contratación Directa	2013-11-01
1.65.2.11	GAL	300	ACPM	8350	2505000.000	2318000230	Contratación Directa	2013-11-01
1.65.2.11	GAL	200	ACPM	8350	1670000.000	2309000186	Contratación Directa	2013-11-01
1.65.7.1	GAL	200	GASOLINA CORRIENTE	8820	1764000.000	2132100064	Contratación Directa	2013-11-01
1.52.2	UND	10	RESMA TAMAÑO CARTA	9000	90000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-12-02

1.52.2	UND	5	RESMA TAMAÑO OFICIO	11000	55000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-12-02
1.52.2	UND	500	FOTOCOPIA BLANCO Y NEGRO	70	35000.000	2132100062	Contratación Directa	2013-12-02